



RADA RODZICÓW
Szkoła Podstawowa nr 4
Im. Marii Konopnickiej
Mikołów – Kamionka

Mikołów, dn. 16.01.2015r.

Pan Stanisław PIECHULA
Burmistrz Miasta MIKOŁÓW
Urząd Miasta
Rynek 18
43-190 MIKOŁÓW

Szanowny Panie Burmistrzu!

My, niżej podpisani, jako Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 im. M. Konopnickiej w Mikołowie – Kamionce, zostaliśmy poinformowani podczas spotkania w dn. 12.01.2015r. z Panią Barbarą Krzyżowską – Dyrektorem ww. Szkoły – o decyzji Pana Burmistrza, tj. wstrzymaniu planowanej wcześniej rozbudowy naszej szkoły.

Poprosiliśmy Panią Dyrektorkę o udostępnienie dokumentu, z którego wynikałoby uzasadnienie czy też przesłanki, które legły u podstaw podjęcia takiej decyzji. Uzyskaliśmy odpowiedź, że taki dokument po prostu nie istnieje, ponieważ informacja na temat „zawieszenia planowanej rozbudowy szkoły” jak to zostało określone w rozmowie telefonicznej – skutkuje innym, jak wstrzymaniem planowanej rozbudowy szkoły.

Chceliśmy w tym miejscu przypomnieć, że my, jako Rada Rodziców, w marcu 2013r., zwróciliśmy się do Burmistrza Miasta Mikołowa z prośbą i uzasadnieniem konieczności rozbudowy pękającej w szwach naszej szkoły. Pozyskaliśmy informację, że w kolejnych miesiącach 2013r. w Urzędzie Miasta rozpoczęto przygotowania do pozyskania środków finansowych na projekt przebudowy i prace przygotowawcze z tym związane oraz że takie środki w 2014r. zostały w budżecie Miasta zablokowane. Posiadamy również informację, że firma projektowa kończy (zakończyła) prace nad koncepcją rozbudowy szkoły, tzn. adaptacją obecnej sali gimnastycznej na cztery sale lekcyjne i wybudowanie nowej sali gimnastycznej w nowej lokalizacji.

Kolejnym etapem i konsekwencją tych działań był wniosek Dyrektora Szkoły o rozpoczęcie wycinki drzew, koniecznej dla rozpoczęcia prac przygotowawczych związanych z rozbudową – z grudnia 2014r. Niestety, na tym etapie wniosek ten został zawieszony, co jest równoznaczne z wstrzymaniem rozbudowy szkoły na czas bliżej nieokreślony.

Mając nadzieję, że deklarowane przez Pana działania na rzecz Miasta i mieszkańców nie były tylko sloganami wyborczymi, zwracamy się do Pana Burmistrza z prośbą o ponowne przeanalizowanie na forum Urzędu Miasta powyższego problemu i podjęcie działań zmierzających do rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 4 - zgodnie z wcześniejszymi dokumentami i uzgodnieniami.

Argumentem potwierdzającym powyższy postulat jest fakt, że w piśmie Rady Rodziców z marca 2013r zawarto informację o uczących się wtedy 209 uczniach i prognozach wzrostu liczby uczniów o ponad 30 % w ciągu 5 lat.

Pragniemy zauważyć, że obecnie uczy się w Szkole 252 uczniów, a bardzo precyzyjna prognoza na rok szkolny 2014/2015 zakłada, że we wrześniu rozpocznie naukę 290 uczniów-

tym samym zakładany na pięć lat wzrost liczby uczniów, zostanie osiągnięty po 2 latach szkolnych. Jaki to będzie miało wpływ na tłok w klasach i warunki nauczania – niestety chyba sobie wyobrazić, po prostu będzie to szkolny koszmar, który prawdopodobnie spowoduje konieczność nauki w szkole na dwie zmiany.

Dodatkowo przypominamy, że w roku 2013 i 2014 zostały przeprowadzone w szkole liczne kontrole przez instytucje nadrzędne. W większości przypadków organy kontrolujące nie wydały zaleceń. Brak zaleceń uzasadniany był planowaną rozbudową szkoły.

Uważamy, że najważniejsze jest dobro Szkoły i jej uczniów, dlatego prosimy Pana o poważne potraktowanie naszej prośby.

Z poważaniem

RADA RODZICÓW
przy Szkole Podstawowej nr 4
w Mikołowie

*Marek
Niedziela*

*Do wiadomości
mgr. Barbara Kreyjowska*